
拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、「スリーエムジャパン株式会社様」のマーキングフィルム、インクジェットメディア、
ダイノックフィルム等、今まで、「不燃アルミ複合板」との組み合わせで、
不燃認定書類等の発行を行っていた商品につきまして、2022年1月以降、
新規の認定書及び、不燃ラベルの発行停止の連絡がございましたのでお知らせいたします。

つきましては、今後の材料選定と施工時期につきまして、充分にご注意ください。

尚、以下も併せてご確認ください。
※既に不燃認定の書類、ラベル等の発行がされている物については、認定はそのまま
　継続されます。
※下地が不燃のアルミ複合板との組み合わせのみ、ラベル発行が出来なくなります。
　その他の国土交通省が認める不燃下地材との組み合わせ認定は、今後も書類、
　ラベルの発行可能です。

尚、ご不明な点等ございましたら、　 0120-3-16900までお問い合わせください。

今後とも、宜しくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　敬 具

お客様各位

不燃認定書類・ラベル発行に関する
重要なお知らせ

株式
会社

令和3年 9月吉日

フリーダイヤル


